
Uchwała nr XVIII z dn. 11.05.2011 r. - aneks do programu wychowawczego
czwartek, 12 maja 2011 10:23 - Zmieniony wtorek, 07 czerwca 2011 00:09

  

Uchwała nr XVIII/10/11

  

Rady Pedagogicznej Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku

  

z dnia 11 maja 2011 r. 

  

  

w sprawie wprowadzenia aneksu nr 1 do Programu Wychowawczego Gimnazjum nr 2 im.
Mikołaja Kopernika w Olecku 

  

o nazwie ?Per aspera ad astra?  

  

        

  

  

 1 / 4



Uchwała nr XVIII z dn. 11.05.2011 r. - aneks do programu wychowawczego
czwartek, 12 maja 2011 10:23 - Zmieniony wtorek, 07 czerwca 2011 00:09

  

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika nr 3 do rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 roku w
sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61, poz.
624 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust. 2, pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

  

  

Rada Pedagogiczna, po zasięgnięciu opinii Samorządu Uczniowskiego i w porozumieniu z
Radą Rodziców, postanawia:

  

  

§ 1.

  

Wprowadzić aneks nr 1 do Programu Wychowawczego Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika
w Olecku ?Per aspera ad astra? dotyczący szczegółowych zasad wykorzystania zapisów z
monitoringu wizyjnego, którym objęty jest budynek i teren szkoły. Aneks nr 1 stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

  

  

§ 2.

  

Postanowienia zawarte w aneksie, o którym mowa w § 1 realizowane będą od roku szkolnego
2010/2011 i podlegają opublikowaniu na stronie internetowej szkoły.

  

 2 / 4



Uchwała nr XVIII z dn. 11.05.2011 r. - aneks do programu wychowawczego
czwartek, 12 maja 2011 10:23 - Zmieniony wtorek, 07 czerwca 2011 00:09

  

§ 3.

  

Zobowiązuje się wychowawców klas do zapoznania uczniów z aneksem nr 1 do Programu
Wychowawczego Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku ?Per aspera ad astra? 
na najbliższych godzinach do dyspozycji wychowawcy.

  

  

§ 4.

  

Zobowiązuje się wychowawców klas do zapoznania rodziców uczniów z aneksem nr 1 do Progr
amu Wychowawczego Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika
w Olecku ?Per aspera ad astra?
na najbliższym spotkaniu.

  

  

§ 5.

  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

  

  

§ 6.

  

 3 / 4



Uchwała nr XVIII z dn. 11.05.2011 r. - aneks do programu wychowawczego
czwartek, 12 maja 2011 10:23 - Zmieniony wtorek, 07 czerwca 2011 00:09

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

  

Przewodnicząca 

  

Rady Pedagogicznej

  

Anna Dorota Siemiatycka

 4 / 4


